DR..GMLA / DR…GFLA
3-DROGOWE ZAWORY MIESZAJĄCE
z przelotem prostym
KARTA KATALOGOWA
APLIKACJA
Zawory mieszające typu DR..GMLA / DR…GFLA stosowane
są w systemach grzewczych i klimatyzacyjnych do sterowania
temperaturą zasilania.

[m³/godz.]
p maks
[kPa]
Nominalny
moment [Nm]
Nr kat.
wersja z
 gw. wewn.
Nr kat.
Wersja
kołnierzowa
Moment [Nm]
przy
zredukowanym
p (40 kPa)
15 4,0 100 20 DR15GMLA – 20
20 6,3 100 20 DR20GMLA DR20GFLA 20
25 10 100 20 DR25GMLA DR25GFLA 20
32 16 100 20 DR32GMLA DR32GFLA 20
40 25 100 20 DR40GMLA DR40GFLA 20
50 40 100 20 – DR50GFLA 20
65 63 100 20 – DR65GFLA 20
80 100 100 30 – DR80GFLA 20
100 160 100 40 – DR100GFLA 30
125 250 70 40 – DR125GFLA 30
150 630 50 40 – DR150GFLA 40
200 1600 50 40 – DR200GFLA 40
200 1000 50 40 -- DR200GFLA1 40
NAPĘDY WSPÓŁPRACUJĄCE
Moment [Nm]
Nr katalogowy
sygnał 3 pkt., 24 Vac
Nr katalogowy
sygnał 3 pkt., 230 Vac
Nr katalogowy
sygnał 0/2...10 V
20 VMM20-24 / M6061A1021 VMM20 / M6061L1027 VRM20 / M7061E1020
30 VMM30-24 / M6061A1039 VMM30 / M6061L1035 –
40 VMM40-24 / M6061A1047 VMM40 / M6061L1043 –
40 VMM40-24F VMM40F –
DZIAŁANIE
Zawór steruje temperaturą wody zmieszanej poprzez
odpowiednie ustawienie grzyba obrotowego. Wymagana
temperature wody zasilającej osiągana jest dzięki

2
DR..GMLA / DR…GFLA – ZAWÓR MIESZAJĄCY
    3
WYMIARY DR..GMLA (MM)
typ DN a c SW h i waga
DR15GMLA 15 110 179 41 55 R ½“ 2,2 kg
DR20GMLA 20 110 179 46 55 R ¾“ 2,3 kg
DR25GMLA 25 115 179 50 58 R 1“ 2,4 kg
DR32GMLA 32 140 188 60 70 R 1 ¼” 4,1 kg
DR40GMLA 40 150 188 65 75 R 1 ½ “ 4,3 kg
h
c
a i
WYMIARY DR…GFLA (MM)
typ DN a b c e f g h i waga
DR20GFLA 20 140 15 179 90 50 11 70 65 3.5 kg
DR25GFLA 25 150 15 179 100 60 11 75 75 4.0 kg
DR32GFLA 32 160 17 188 120 70 14 80 90 6.6 kg
DR40GFLA 40 170 16 188 130 80 14 85 100 7.1 kg
DR50GFLA 50 190 16 202 140 90 14 95 110 9.8 kg
DR65GFLA 65 210 16 219 160 110 14 105 130 12.3 kg